
I-MIINICIPAIIDAD DE LOTA
DEPARTÁMENTO DE SAI-UD

AICALDIA

PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES.

LorA. 1 1 JllL.201i

DECRETO:N" O z22L

VISTOS:

Solicitud de p€rmiso presentada por las(los)
trabajador¿s (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley N' 19.378, Añ.17 del Estatuto de

Atención Primari4 y en uso de las faculládes que me confieren los Art. 12'y 63'de la L€y N"
1/2006, que rrfirnde Ley org¡inica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley
N'19.130 del l9 de Mar¿o de 1992

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administrativo
con Goce de Remuner¡ciond a las(los) trabajadoras (res) que más abajo se ¡nd¡can y por el
período que se señala:

2 - Los(as) trabajadorcs (ras) más arriba
señalados(as) deberán reinregrarsc a sus labores habituales el dia laboral siguiente a la fecha de
término de dicho permiso.

-Archivo D.plo. d. Salud (s.cretüia)

\OTIBRI (. s¡Lt D PERI
o

DO

D I]SDE HAS'IA DIAS
DAD
os

DIAS
SOLIC.

SALD
o

FDANIS AGIJII I I{A MARTINEZ l0 101061701'1 3AtrJ6/1011 00 0 05

VIVIANA SAI AS CA§TRO 20 10106120t1 1A106120t1 o) 0l 03

DRJUAN CARTES A 2A 10/0ó/20t7 70t0612011 05,1/2 t2 00

JOHANNA TORRES ACUIRRE 20 2810 6t2011 78t06t10t? 02,1/2 n 0l
MARIA TERESA VIGUERAS TOI,OZA DR JUAN CARTES A 20 70ttút2017 7010ó110t1 tn 0t u,t/1

ANÓTEsE, CoMLINiQUESE Y ARCHivESE,

ruB


